
LATVIJAS REPUBLIKA
VALMIERAS NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME

Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods 90000043403, Lāčplēša iela 2, Valmiera, Valmieras novads, LV-4201
Tālrunis 64207120, e-pasts: pasts@valmierasnovads.lv, www.valmierasnovads.lv

LĒMUMS
Valmierā

2023.gada 29.junijā Nr.335
(protokols Nr.9,

67.§)

Par grozījumu Valmieras novada
pašvaldības domes 2022.gada
31.marta lēmumā Nr.226 (protokols
Nr.7, 16.§) “Par grozījumiem Valmieras
valstspilsētas maršrutu tīklā”

Saskaņā ar Valmieras novada pašvaldības (turpmāk – Pašvaldība) domes 2022.gada
31.marta lēmumu Nr.226 (protokols Nr.7, 16.§) “Par grozījumiem Valmieras valstspilsētas
maršrutu tīklā” (turpmāk – Lēmums Nr.226) noteikts, ka veicami Valmieras valstspilsētas maršrutu
tīklā grozījumi, vienlaicīgi atklājot jaunus maršrutus, kā arī nosakot, ka grozījumi maršrutos un
jaunie maršruti stājas spēkā pēc atklāta konkursa par sabiedriskā transporta pakalpojumu
sniegšanas Valmieras valstspilsētas maršrutos rezultātu apstiprināšanas.

Ņemot vērā, ka atklāts konkurss “Sabiedriskā transporta pakalpojumu sniegšana ar
autobusiem Valmieras pilsētā”, iepirkuma procedūras identifikācijas Nr.VNP 2022/154AK
(izsludināts 2022.gada 4.novembrī), ir pārtraukts, jo pieņemts Iepirkumu uzraudzības biroja
lēmums, kas aizliedz iepirkuma līguma noslēgšanu; tāpat atklāts konkurss “Sabiedriskā
transporta pakalpojumu sniegšana ar autobusiem Valmieras pilsētā”, iepirkuma procedūras
identifikācijas Nr.VNP 2023/005AK (izsludināts 2023.gada 3.februārī), pamatojoties uz Iepirkumu
uzraudzības biroja 2023.gada 11.aprīļa lēmumu Nr.4-1.2/23-71/2, ir pārtraukts, Lēmumā Nr.226
minētais spēkā stāšanās apstāklis nav iestājies.

Ievērojot iepriekš minēto, kā arī sabiedrības ar ierobežotu atbildību “VTU VALMIERA”
20.06.2023. iesniegumu (Pašvaldībā reģistrēts ar Nr.4.3.2/23/205) par izmaiņām Valmieras
pilsētas nozīmes maršrutu autobusu kustības sarakstos ar 2023.gada 1.jūliju, kā arī pamatojoties
uz Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 19.punktu, 10.panta pirmās daļas 21.punktu,
Sabiedriskā transporta pakalpojumu likuma 5.panta otro daļu,

Pašvaldības dome, balsojot: ar 16 balsīm “Par” (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, Edgars
Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks,
Jānis Dainis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Marika Grūsle, Reinis Muižnieks, Ričards
Gailums, Toms Upners, Vugars Ecmanis), “Pret” – nav, “Atturas” – nav, nolemj:

1. Izdarīt grozījumu Lēmumā Nr.226 un izteikt 2.punktu šādā redakcijā:
“2. noteikt, ka 1.punktā minētie grozījumi Valmieras valstspilsētas maršrutu tīklā stājas spēkā
2023.gada 1.jūlijā;”;

2. lēmuma izpildes kontroli uzdot Pašvaldības izpilddirektoram.

Domes priekšsēdētājs Jānis Baiks




